quarta-feira, 9 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE RECEBIMENTO DE IMPUGNAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 008/2021

O Município de Mulungu do Morro/Ba, torna público que foi impetrado pedido de impugnação ao Pregão
Presencial para Registro de Preços nº 008/2021, referente o Registro de preços para futuras e eventuais
aquisições de matérias de escritório/expediente, interposto pela empresa VLADIMIR OLIVEIRA
FIGUEIREDO BASTOS – ME. Autos para vista no Setor de Licitações, sito na Rua Eronides S. Santos,
55, Centro, Mulungu do Morro/BA. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. José Paulo dos Anjos Silva –
Pregoeiro.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04BF490948E6FC47042B3D8B173623E9

		2021-06-09T16:46:09-0300